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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02305030C

2. Data e Regjistrimit 05/11/2020
3. Emri i Subjektit BM Trade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rr. 
"Sulejman Delvina", Kulla e Fatit 8/3, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania "BM Trade" ka si objekt te pergjithshem sherbime 

shitje dhe qiraje te bicikletave me motor, hoverboard dhe 
motocikletave te tilla si Scooters ose markave te tjera, 
perfshire ato elektrike ne Republiken e Shqiperise dhe jashte 
saj.Kompania do te bleje dhe posedoje nje numer të 
paspecifikuar (sipas nevojave te kompanise dhe tregut) te 
Scooters dhe motocikletave te tjera me qellim te ofrimit 
te:Dhenia me qira me ose tilla si Scooters, mjeteve elektrike 
dhe jashte saj; - tregtimi, blerja dhe slite te mjeteve te 
transportit te tilla si automjete, motocikleta te per llogari te 
paleve te treta dhe per llogari te saj, ne Shqiperi tomjeteve 
(qiradhenies), motocikletave dhe aksesoreve te duhur e 
lidhura me keto mjete Realizimi dhe menaxhimi i garazheve 
dhe punetorive mekanike. Kompania mund te (i )te marre 
pjese me financim ose ne menyre operative ne konsorciume 
te ndermarrjeve te perkohshme, te perbashketa ose (ii) te 
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zoteroje, te bleje ose shese aksione ne njesi 
ekonomike,ompani ose ndermarrje, madje edhe ne fazen e 
themelimit qe kane qellime te ngjashme, plotesuese ose qe 
lidhen me te gjithsesi; jo si aktivitet primar, Shoqeria madje 
mund te siguroje garanci reale dhe / ose personale, te vendit 
te pengjeve,leshimit te kushtit ose vendosjes se hipotekes 
edhe ne favor te paleve te treat.Gjithashtu, Kompania mund 
te kryeje cdo veprim ose veprim tjeter ne lidhje me pasurine 
e paluajtshme ose te luajtshme, cdo veprim tjeter tregtar, 
industrial ose financiar ose operacion ose plotesues, ne 
menyre qe te permbushe objektin e saj, si dhe cdo veprimtari 
tjeter ne perputhje me ligjin
Arjana Cenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2020                Deri: 04/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARCINGALAJ
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArjanaCenaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BARTLOMIEJ ANDRZEJCHMIELEWSKI

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BM Trade
E-Mail: arianacenaj@yahoo.com  
Telefon: 0696685295  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-615933-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CFC2C8-C2EA-4ABB-B07D-1E284ED4725D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779FFA1D-21A7-428E-ADBF-4F1556FCAD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F79B0AD-5F0B-438D-B54A-FAB3EEE6545D

